
 
Piazza Generale Pagano – 89832 – ARENA (VV) – Tel.: 0963/355602 – Fax.: 0963/341107 – P.I.: 00297820797 
Pagina Web: http://www.comune.arena.vv.it e-mail: comune.arena@asmecert.it 

 
Ordinanza n.  5  del 10.03.2025 

 
 
OGGETTO: Chiusura per Martedì 11 Marzo  2025 di tutte le scuole di ogni ordine e grado 

ricadenti nel territorio comunale di Arena. 
 

IL SINDACO 
 
CONSTATATO che l’impianto di riscaldamento  dell’edificio scolastico sito in Viale Europa,  a 
causa di un guasto, non è funzionante; 
   
RITENUTA la necessità di prendere provvedimento in merito alla situazione sopra descritta, e 
considerato che senza riscaldamento le scuole non possono rimanere aperte; 
 
RICHIAMATO l’art. 54 del D.Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 
1) la chiusura per Martedì 11 Marzo 2025  di tutte le scuole di ogni ordine e grado ricadenti su tutto 

il territorio comunale di Arena; 
  

2) di dare massima diffusione del presente provvedimento, di pubblicarlo all’albo on-line di questo 
Ente e comunicarlo all’Istituto Comprensivo di Acquaro per i provvedimenti di competenza;  

 
AVVERTE 

 
Che è fatto obbligo a chiunque di osservare quanto disposto con il presente provvedimento; 
 

DISPONE 
L’invio della presente a: 
  
-Istituto comprensivo statale di Acquaro;   
-Comando Stazione Carabinieri di Arena;  

 
 
Arena lì  10.03.2025 
 

IL SINDACO 
F.to Antonino SCHINELLA 

 

http://arena.asmenet.it/
mailto:comune.arena@asmecert.it

